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ASIGNACIÓ TFG GRAU EN FILOSOFIA, POLÍTICA I ECONOMIA 
CURS 2023-2024 

 
  

  

  

     

 DNI Persona supervisora E-mail supervisor  

 Y3879107X Perez Duran, Ixhcel Ixchel.Perez@uab.cat  

 26892765S Sellares, Bernat Bernat.Sellares@uab.cat  

 51243216K Gamper, Daniel Daniel.Gamper@uab.cat  

 Y7672371E Sellares, Bernat Bernat.Sellares@uab.cat  

 79074811Y Comellas, Josep Maria JosepMaria.comellas@uab.cat  

 48102396N Khayrizamanova, Irina Irina.Khayrizamanova@uab.cat  

 39955806E Gamper, Daniel Daniel.Gamper@uab.cat  

 49283273T Esteve, Albert Albert.Esteve@uab.cat  

 25365929B Farrés, Oriol Oriol.Farres@uab.cat  

 24494088P Esteve, Albert Albert.esteve@uab.cat  

 47593911B Farrés, Oriol Oriol.Farres@uab.cat  

 47115323F Gamper, Daniel Daniel.Gamper@uab.cat  

 39974678B Farrés, Oriol Oriol.Farres@uab.cat  

 24488688J Díaz, Leonardo Leonardo.Diaz@uab.cat  

 51808042J Ostergaard, Eva Eva.Ostergaard@uab.cat  

 48141892V Gamper, Daniel Daniel.Gamper@uab.cat  

 48177471S Ostergaard, Eva Eva.Ostergaard@uab.cat  

 26064094B Gallina, Marta Marta.Gallina@uab.cat  

 46484975C Ostergaard, Eva Eva.Ostergaard@uab.cat  

 06590896Q Camatarri, Stefano Stefano.Camatarri@uab.cat  

 73215466A Lanaia, Andrea Andrea.Lanaia@uab.cat  

 26542556G Grau, Mireia Mireia.grau@uab.cat  

 41564872P Vilaregut, Ricard Ricard.Vilaregut@uab.cat  

 48048001N Camatarri, Stefano Stefano.Camatarri@uab.cat  

 53967854X Puyol, Àngel Angel.Puyol@uab.cat  

 49488277M Astor, Avi Avi.Astor@uab.cat  

 20565626S Puyol, Àngel Angel.Puyol@uab.cat  

 49569134V Puyol, Àngel Angel.Puyol@uab.cat  
     

 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès), 23 de novembre de 2023  

     

 

Podeu contactar els vostres supervisors per correu electrònic. Ben aviat 
us comunicarem les dades d'accés a l'espai de TFE de l'assignatura 
(tfe.uab.cat). 
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